Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2019
                                                                                                                                  № 53
с. Наумовка
О внесении изменений в постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 27 мая 2016 года   № 53 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172 – ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 27 мая 2016 года № 53 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава поселения

                                                                                   В. В. Орлов
А. В. Савельева
969-344
Приложение

к постановлению Администрации Наумовского

сельского поселения от 17.06.2019  № 53
ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК

ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ О РАЗРАБОТКЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ, ИХ

ФОРМИРОВАНИЯ И РЕАЛИЗАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "НАУМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

1. Подпункт 2 пункта 1 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение» (далее – Порядок) исключить.

2. В  пункте 2 Порядка слова «целевая программа» заменить на слова «Программа».